Ольга Валентиновна Игумнова
(343) 312-06-47

ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ЗАКУПОК СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Малышева, д.101, г. Екатеринбург, 620004
Тел.: (343) 312-00-20, факс: (343) 312-06-49,

е-mail: dgzso@egov66.ru

09.04.2021 № 23-01-81/563
на № от

Главам Администраций
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области

О проведении бесплатной онлайн-конференции
15 апреля 2021 года

Уважаемые руководители!

В целях оказания методической помощи и информационно-методологической
поддержки заказчиков Свердловской области Департамент государственных закупок
Свердловской области доводит до Вашего сведения о том, что 15 апреля 2021 года
состоится бесплатная онлайн-конференция для государственных и муниципальных
заказчиков Свердловской области по теме «ГОСЗАКУПКИ-2021» Эффективность.
Прозрачность. Доступность».

Дата и время проведения: 15 апреля 2021 года с 10:00 до 14:30 часов.
Ссылка для регистрации и участия: https://edu.pro-goszakaz.ru/seminar/816-goszakupki-

2021-effektivnost-prozrachnost-dostupnost.
Обращаю Ваше внимание, что информация о мероприятиях публикуется

в Информационной системе в сфере закупок Свердловской области в разделе
«Учебно-практические мероприятия» http://torgi.midural.ru/site/Menu/Page/473, а также,
в указанном разделе предусмотрена возможность скачивания презентационных
материалов и форм заявок (ссылок) для участия в мероприятиях.

Прошу Вас оказать содействие и довести вышеуказанную информацию
до подведомственных учреждений.

Приложение: повестка онлайн-конференции на 2 л. в 1 экз.

Директор Департамента                                                                                        Н.В. Халуева

https://edu.pro-goszakaz.ru/seminar/816-goszakupki-2021-effektivnost-prozrachnost-dostupnost
https://edu.pro-goszakaz.ru/seminar/816-goszakupki-2021-effektivnost-prozrachnost-dostupnost
http://torgi.midural.ru/site/Menu/Page/473